positure de Elgin quam dicti burgenses tenant ad feodam firmam de domino
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rege sic demum inter partes facta est hec fiualis conuentio anno clomini

millesimo ducentesimo septuagesimo secuiido die sancti uicholai episcopi sub

hac forma videlicet quod dicti burgenses ex consensu et assensu communi
omnium et singulorum precipue Adami filii Stepbani et Patricii Hcroc tunc

temporis prepositorum de Elgin Hugonis Hei'oc Tbome Peyne Andrea Vis

Mathei Black et alterius Villelmi Black filii quondam Simonis Heroc vna

cum dictis Adam et Patricio prepositis terram dicte prepositure de Elgin

tunc temporis tenentium reliquique totius vulgi ciusdem ciultatis dicto die

super boc in cemeterio sancti Egidii congregati dederunt et concesserunt

pro se et beredibus suis et boc presenti scripto in modum cyrograpbi confecto

confirmarunt Deo et beate Marie et Sanctis Joanni baptiste et Andree apos-

tolo et fratrlbus in domo de pluscardin Deo serulentibus et inperpetuum

seruituris totam terram iUam que die buius finalis conuentionis interiacebat

duobus moleudinis suis de Elgin aquis utraque parte circumdata que etiam

eodem die erat de terra dicte prepositure cum omnibus libertatibus et

aisiamentis infra dictam terram pertineutibus vel pertiuere valeutibus Ten-

endam et habendam dictis fratrlbus ct eorum successoribus de dictis burgen-

sibus et eorum beredibus libere quiete plenarie bonorifice et integre cum
omnibus libertatibus et aisiamentis suis pro quieta scilicet clamatioue serui-

ciorum que dicti fratres ad reparationem et mstaurationem dictorum molen-

dinorum suorum et stangnorum dicte prepositure a dictis burgensibus ante

diem buius fiualis conuentionis exigebant Salua semper eisdem fratrlbus et

eorum successoribus integre consueta multura quam dicti burgenses eisdem

fratribus exbibebant de terra dicte prepositure Reddendo tantum annuatim

dictis burgensibus et eorum beredibus per manus cuiusdam tenentis dictam

terram duodecim denarios . . . Hec autem datio et concessio a dictis

burgensibus dictis fratribus facta est saluo scilicet situ molendini beredum

de Diiftus in dicta terra Insuper dicti fratres concesserunt pro se et suc-

cessoribus suis quod neque per se neque per quemcuuque tenentcm ab ipsis

dictam terram aliquam in ea excercebunt negotiationem quod libertatem

dictorum burgensium poterit ledere aut damnificare eisdem nibilominus

terra existente libera ab omnibus exactionibus ct demandis vt predictum est